[image: image1.jpg]E

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  “25” февраля 2016 г.    № 45

В соответствии со статьей 95 Устава Курганской области Курганская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подпункт 4 пункта 2 приложения к постановлению Курганской областной Думы от 24 июня 2014 года № 335                    «Об отдельных вопросах противодействии коррупции» изложить в следующей редакции:

«4) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего должность государственной гражданской службы Курганской области в Курганской областной Думе, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Курганской областной общественно-политической газете «Новый мир».

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Председатель

Курганской областной Думы

   Д.В. Фролов
город Курган
О внесении изменения в постановление Курганской областной Думы от 24 июня 2014 года № 335 «Об отдельных вопросах противодействия коррупции»

26.02.2016 7:13:30 Постановление Думы VI созыва/20160205702